
 

GOBIERNO REGIONAL PIURA 

DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO 

 
“Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad” 

“Año de la Universalización de la Salud” 

RESOLUCION DIRECTORAL Nº 485-2020-GRP-DRTPE-DPSC/SPL-DU038-2020 

 

Av. Guillermo Irazola Mza. J Lote 4 
Urb. Miraflores – Castilla – Piura 

Teléf.: (073) 397242  
http://trabajo.regionpiura.gob.pe 

Piura, 08 de julio de 2020 

Visto el Oficio/Correo electrónico, mediante el cual la ZONA DE TRABAJO Y 
PROMOCION DEL EMPLEO DE PAITA de esta Dirección Regional de Trabajo y 

Promoción del Empleo Piura, remite el Informe S/N derivado de la Orden de Inspección  
Nº 036-2020, a través del cual el Jefe Zonal, traslada los resultados de verificación de la 
suspensión perfecta de labores, de fecha 26 de junio de 2020. 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que, con fecha 11 de junio de 2020 se ha remitido la comunicación de haberse Dejado sin 
Efecto Total la comunicación de registro Nº 040950; por lo que, se debe tener por 
comunicado y archivarse los de la materia. 
 
Por tanto, en atención a las consideraciones expuestas;  
 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO UNICO- TENER POR COMUNICADO “DEJAR SIN EFECTO 

TOTAL” EL REGISTRO Nº 040944 PRESENTADO POR 

SESELJA ALVAREZ BOZIDAR VLADIMIR; EN 

CONSECUENCIA, ARCHIVESE LOS DE LA MATERIA EN 
EL MODO Y FORMA DE LEY.   

 
Regístrese y notifíquese. - 

                                        

------------------------------------------------------------------------------------- 

Abog. Leslye Eduardo Zapata Gallo 

Director (e) de Prevención y Solución de Conflictos 

Dirección Regional de Trabajo y Promoción del Empleo Piura 

 

 

 



 

GOBIERNO REGIONAL PIURA 

DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO 

 
“Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad” 

“Año de la Universalización de la Salud” 

RESOLUCION DIRECTORAL Nº 485-2020-GRP-DRTPE-DPSC/SPL-DU038-2020 

 

Av. Guillermo Irazola Mza. J Lote 4 
Urb. Miraflores – Castilla – Piura 

Teléf.: (073) 397242  
http://trabajo.regionpiura.gob.pe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


